

Общество с ограниченной ответственностью "КАМАЗэксцелбэйт"
(полное наименование работодателя)

423810, Республика Татарстан, г. Набережные Челны, ул. Академика Рубиненко, д. 6, Генеральный директор Шамшилова Ольга Владимировна, тел./факс: 8(8552) 388-654; e-mail: kiva@kamaz.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 1650297664	Код работодателя по ОКПО 44944794	Код органа государственной власти по ОКГУ 4210014	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 55.20	Код территории по ОКТМО 92730000
--------------------------------	--------------------------------------	--	---	-------------------------------------







Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	382	62	-	43	19	-	-	-	-		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	65	-	46	19	-	-	-	-		
из них женщин	-	22	-	22	-	-	-	-	-		
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	Отдел развития и коммерции, 44 020 0, группа продаж, 44 020 1, 1/07, 4 подъезд, 7,5 этаж, кабинет № 458	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	Бухгалтерия, 44 050 0 бюро по учету затрат, реализации и кассово-банковских операций, 44 050 1, 1/07, 4 подъезд, 8,5 этаж, кабинет № 472	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Управление гостиницей и домами, 44 041 0, управление домами, 44 041 1, Дом 1/07, 4 подъезд, 8 этаж, кабинет № 467	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4,1, 4,2A	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, лечебный корпус, 2 этаж, кабинет № 200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, КПН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6,1, 6,2A	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, о/л "Звездный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9,1, 9,2A, 9,3A	специалиста инсталлятора по светомузыкальному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10	специалиста (по светомузыкальному сопровождению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	специалиста (по радиовещанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	специалиста (по координации деятельности оздоровительных лагерей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, о/л "Солнечный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, о/л "Крылатый"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Оздоровительный комплекс "Саулык", 44 042 0, о/л "Звездный"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>И.о. главного инженера</u>	(должность)		(подпись)	<u>Жуковскн А.Г.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)
<u>Директор по социально-бытовым и юридическим вопросам</u>	(должность)		(подпись)	<u>Виноградова О.А.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)
<u>Главный бухгалтер</u>	(должность)		(подпись)	<u>Мурзаянова Ф.А.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)
<u>Главный специалист по рекрутингу и развитию</u>	(должность)		(подпись)	<u>Ахметова Л.Ф.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)
<u>Главный специалист по охране труда и ТБ</u>	(должность)		(подпись)	<u>Вафина Г.Р.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)
<u>Председатель профкома</u>	(должность)		(подпись)	<u>Маркова О.И.</u>	(Ф.И.О.)	<u>30.08.2019</u>	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>472</u>	(№ в реестре экспертов)		(подпись)	<u>Саматов А.Р.</u>	(Ф.И.О.)	<u>16.08.2019</u>	(дата)
------------	-------------------------	---	-----------	---------------------	----------	-------------------	--------